
 

https://www.coscalais.fr 

Toute la correspondance doit être adressée à Madame la Présidente de la C.O.S. 

Mairie – CS30329 – 62107 CALAIS Cedex 

Disponible à partir du 24 

janvier, au guichet physique de 

la Compagnie du Dragon : 

201 avenue Winston Churchill 

Sur présentation d'une 

attestation d'adhésion 

(disponible sur demande auprès 

de la COS) : 

 

Dragon de Calais : 

Billet daté ou bon d'échange : 

 

✓ Tarif 12 ans et + : 7€50  

 

✓ Tarif 4>11 ans :    6€00 

 

Varan de Voyage :   

Billet daté ou bon d'échange : 

 

✓ Tarif 12 ans et + : 6€50 

 

✓ Tarif 4>11 ans :    5€00 

 

Bagatelle Adulte et enfant à partir de 4 ans   23€00 le ticket. 

 

 

Bellewaerde Adulte et enfant à partir d’un mètre   36€50 le ticket. 

 

 

Denn'lys Parc Adulte          20€00 le ticket. 
 

Denn'lys Parc Enfant de 1 mètre à 11 ans   17€00 le ticket. 

 
 

Eurolac             1€40 le ticket. 

 
 

Fééryland          13€00 le ticket. 

 
 

Nausicaa Adulte           25€30 le ticket. 

 

Nausicaa Enfant de 3 à 12 ans         19€30 le ticket. 
 
 

Pairi Daiza Adulte          40€50 le ticket. 

 

Pairi Daiza Enfant de 3 à 11 ans        35€50 le ticket. 

 
 

Plopsaqua Adulte et enfant à partir d’un mètre   22€00 le ticket. 

 

Plopsaland Adulte et enfant à partir d’un mètre   41€00 le ticket. 
 

CINEMA  

Alhambra           7€00 le ticket 
 

Pathé           10€90 le ticket  
  

ICEO  

Carnet piscine enfant de 10 entrées  16€00     1€60 le ticket  

Carnet piscine adulte de 10 entrées   26€00     2€60 le ticket  

Carnet Balnéo de 10 entrées    80€00     8€00 le ticket  
 

Cosmic Park 

Moins de 3 ans           4€80 le ticket 

Plus de 3 ans          8€00 le ticket 
 

Quai 121 : Une partie de Bowling, Laser Game ou billard   6€90 le ticket 
 

PARCS D'ATTRACTIONS 

TARIFS 2026* 

 
*Les tarifs sont susceptibles d'augmenter en fonction des réapprovisionnements 

 

Règlements acceptés pour la billetterie :  

chèques bancaires, espèces et CB à partir de 10 €. 


